
 Baumaßnahmen am Angelrodaer Viadukt weiterhin Schienenersatzverkehr vom 16.05.2013 bis 11.08.2013 !

Erfurter Bahn GmbH Stand 17.05.2013

566 Erfurt - Plaue - Ilmenau gültig vom 16.05.2013 bis 11.08.2013 Alle Züge 

Zug

Erfurt Hbf.
Erfurt-Bischleben

Neudietendorf o

Sülzenbrücken
Haarhausen
Arnstadt Hbf. o

Arnstadt Hbf.
Marlieshausen
weiter als:
Marlieshausen Bahnhofsvorplatz

Arnstadt Hbf.
Arnstadt Süd
Plaue (Thüringen) o

weiter als
Plaue (Thüringen) Bahnhof
Martinroda Bushaltestelle im Ort
Geraberg Bahnhof
Elgersburg Bushast. Deutscher Hof
Ilmenau-Roda Bushaltestelle im Ort
Ilmenau-Pörlitzer Höhe Bushast. Ziokowskistr.
Ilmenau Busbahnhof o

EB
80581

  4.44
  4.49
  4.53
  4.54
  4.57
  5.00
  5.03






  5.04
  5.06
  5.12


  5.15
  5.23
  5.27
  5.31
  5.36
  5.42
  5.47

EB
80583

 5.29
 5.34
 5.38
 5.39
 5.42
 5.45
 5.48






 5.57
 5.59
 6.05

 6.08
 6.16
 6.20
 6.24
 6.29
 6.35
 6.40

STB/EB
80551
80585

 6.48
 6.53
 6.58
 6.59
 7.02
 7.05
 7.08






 7.09
 7.11
 7.17

 7.20
 7.28
 7.32
 7.36
 7.41
 7.47
 7.52

EB
80587

 7.38
 7.43
 7.47
 7.48
 7.51
 7.54
 7.57
 8.01
 8.05

 
 8.10









S
E

V
 8

05
87




 8.34
 8.39

EB
92183

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
  8.02

 8.04
 8.10

 8.14
 8.22
 8.26
 8.30
 8.35
 8.41
 8.46

STB/EB
80553
80589

 8.48
 8.53
 8.58
 8.59
 9.02
 9.05
 9.08






 9.09
 9.11
 9.17

 9.20
 9.28
 9.32
 9.36
 9.41
 9.47
 9.52

EB
80591

 9.39
 9.44
 9.48
 9.49
 9.52
 9.55
 9.58

10.02
10.06

 
10.10









S
E

V
 8

05
91




10.34
10.39

EB
92188

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
10.02

10.04
10.10


10.14
10.22
10.26
10.30
10.35
10.41
10.46

 = Montag-Freitag, nicht an Feiertagen
 = Zugnummernwechsel: Zug verkehrt ab Arnstadt bis Marlishausen mit geänderten Zugnummer. Zug verkehrt weiter nach Saalfeld.
 = mit STB bis Plaue
grün/grauer Hintergrund: Zug fährt im Schienenersatzverkehr
 ab 17.05. mit Fahrradanhänger

 Baumaßnahmen am Angelrodaer Viadukt weiterhin Schienenersatzverkehr vom 16.05.2013 bis 11.08.2013 !

Erfurter Bahn GmbH Stand 17.05.2013

Zug

Erfurt Hbf.
Erfurt-Bischleben

Neudietendorf o

Sülzenbrücken
Haarhausen
Arnstadt Hbf. o

Arnstadt Hbf.
Marlieshausen
weiter als:
Marlieshausen Bahnhofsvorplatz

Arnstadt Hbf.
Arnstadt Süd
Plaue (Thüringen) o

weiter als
Plaue (Thüringen) Bahnhof
Martinroda Bushaltestelle im Ort
Geraberg Bahnhof
Elgersburg Bushast. Deutscher Hof
Ilmenau-Roda Bushaltestelle im Ort
Ilmenau-Pörlitzer Höhe Bushast. Ziokowskistr.
Ilmenau Busbahnhof o

STB/EB
80555
80593
10.48
10.53
10.58
10.59
11.02
11.05
11.08






11.09
11.11
11.17


11.20
11.28
11.32
11.36
11.41
11.47
11.52

EB
80595

11.39
11.44
11.48
11.49
11.52
11.55
11.58
12.02
12.06

 
12.10









S
E

V
 8

05
95




12.34
12.39

EB
92189

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
12.02

12.04
12.10


12.14
12.22
12.26
12.30
12.35
12.41
12.46

STB/EB
80557
80597
12.48
12.53
12.58
12.59
13.02
13.05
13.08






13.09
13.11
13.17


13.20
13.28
13.32
13.36
13.41
13.47
13.52

EB
80599

13.39
13.44
13.48
13.49
13.52
13.55
13.58
14.02
14.06

 
14.10









S
E

V
 8

05
99




14.34
14.39

EB
92187

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
14.02

14.04
14.10


14.14
14.22
14.26
14.30
14.35
14.41
14.46

STB/EB
80559
80601
14.48
14.53
14.58
14.59
15.02
15.05
15.08






15.09
15.11
15.17


15.20
15.28
15.32
15.36
15.41
15.47
15.52

EB
80603

15.39
15.44
15.48
15.49
15.52
15.55
15.58
16.02
16.06

 
16.10









S
E

V
 8

06
03




16.34
16.39

 = Montag-Freitag, nicht an Feiertagen
 = Zugnummernwechsel: Zug verkehrt ab Arnstadt bis Marlishausen mit geänderten Zugnummer. Zug verkehrt weiter nach Saalfeld.
 = mit STB bis Plaue
grün/grauer Hintergrund: Zug fährt im Schienenersatzverkehr
 ab 17.05. mit Fahrradanhänger



 Baumaßnahmen am Angelrodaer Viadukt weiterhin Schienenersatzverkehr vom 16.05.2013 bis 11.08.2013 !

Erfurter Bahn GmbH Stand 17.05.2013

566 Erfurt - Plaue - Ilmenau gültig vom 16.05.2013 bis 11.08.2013 Alle Züge 

Zug

Erfurt Hbf.
Erfurt-Bischleben

Neudietendorf o

Sülzenbrücken
Haarhausen
Arnstadt Hbf. o

Arnstadt Hbf.
Marlieshausen
weiter als:
Marlieshausen Bahnhofsvorplatz

Arnstadt Hbf.
Arnstadt Süd
Plaue (Thüringen) o

weiter als
Plaue (Thüringen) Bahnhof
Martinroda Bushaltestelle im Ort
Geraberg Bahnhof
Elgersburg Bushast. Deutscher Hof
Ilmenau-Roda Bushaltestelle im Ort
Ilmenau-Pörlitzer Höhe Bushast. Ziokowskistr.
Ilmenau Busbahnhof o

EB
92186

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
16.02

16.04
16.10


16.14
16.22
16.26
16.30
16.35
16.41
16.46

STB/EB
80561
80605
16.48
16.53
16.58
16.59
17.02
17.05
17.08






17.09
17.11
17.17


17.20
17.28
17.32
17.36
17.41
17.47
17.52

EB
80607

17.39
17.44
17.48
17.49
17.52
17.55
17.58
18.02
18.06

 
18.10









S
E

V
 8

06
07




18.34
18.39

EB
92182

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
18.02

18.04
18.10


18.14
18.22
18.26
18.30
18.35
18.41
18.46

STB/EB
80563
80609
18.48
18.53
18.58
18.59
19.02
19.05
19.08






19.09
19.11
19.17


19.20
19.28
19.32
19.36
19.41
19.47
19.52

EB
80611

19.39
19.44
19.48
19.49
19.52

 19.55
19.58
20.02
20.06

 
20.10









S
E

V
 8

06
11




20.34
20.39

EB
92185

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
20.02
20.04
20.10


20.14
20.22
20.26
20.30
20.35
20.41
20.46

STB/EB
80565
80613
20.48
20.53
20.58
20.59
21.02
21.05
21.08






21.09
21.11
21.17


21.20
21.28
21.32
21.36
21.41
21.47
21.52

 = Montag-Freitag, nicht an Feiertagen
 = Zugnummernwechsel: Zug verkehrt ab Arnstadt bis Marlishausen mit geänderten Zugnummer. Zug verkehrt weiter nach Saalfeld.
 = mit STB bis Plaue
grün/grauer Hintergrund: Zug fährt im Schienenersatzverkehr
 ab 17.05. mit Fahrradanhänger

 Baumaßnahmen am Angelrodaer Viadukt weiterhin Schienenersatzverkehr vom 16.05.2013 bis 11.08.2013 !

Erfurter Bahn GmbH Stand 17.05.2013

Zug

Erfurt Hbf.
Erfurt-Bischleben

Neudietendorf o

Sülzenbrücken
Haarhausen
Arnstadt Hbf. o

Arnstadt Hbf.
Marlieshausen
weiter als:
Marlieshausen Bahnhofsvorplatz

Arnstadt Hbf.
Arnstadt Süd
Plaue (Thüringen) o

weiter als
Plaue (Thüringen) Bahnhof
Martinroda Bushaltestelle im Ort
Geraberg Bahnhof
Elgersburg Bushast. Deutscher Hof
Ilmenau-Roda Bushaltestelle im Ort
Ilmenau-Pörlitzer Höhe Bushast. Ziokowskistr.
Ilmenau Busbahnhof o

EB
80615

21.48
21.53
21.57
21.58
22.01
22.04
22.07






22.08
22.10
22.16


22.20
22.28
22.32
22.36
22.41
22.47
22.52

EB
80617

23.04
23.09
23.13
23.14
23.17
23.20
23.23






23.28
23.30
23.36


23.40
23.48
23.52
23.56
 0.01
 0.07
 0.12

STB/EB
80567
80619

 0.05
 0.11
 0.16
 0.16
 0.20
 0.23
 0.26






 0.27
 0.29
 0.35

 0.39
 0.47
 0.51
 0.55
 1.00
 1.06
 1.11

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
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...

...

...

...

...
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...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 = Montag-Freitag, nicht an Feiertagen
 = Zugnummernwechsel: Zug verkehrt ab Arnstadt bis Marlishausen mit geänderten Zugnummer. Zug verkehrt weiter nach Saalfeld.
 = mit STB bis Plaue
grün/grauer Hintergrund: Zug fährt im Schienenersatzverkehr
 ab 17.05. mit Fahrradanhänger



 Baumaßnahmen am Angelrodaer Viadukt weiterhin Schienenersatzverkehr vom 16.05.2013 bis 11.08.2013 !

Erfurter Bahn GmbH Stand 30.05.2013

566 Ilmenau - Plaue - Erfurt gültig vom 16.05.2013 bis 11.08.2013 Alle Züge 

Zug

Ilmenau Busbahnhof
Ilmenau-Pörlitzer Höhe, Bushast. Ziokowskistr.
Ilmenau-Roda, Bushaltestelle im Ort
Elgersburg Bushast. Deutscher Hof
Geraberg Bahnhof
Martinroda Bushaltestelle im Ort
Plaue (Thüringen) Bahnhof o
weiter als;
Plaue (Thüringen)
Arnstadt Süd
Arnstadt Hbf. o
Marlishausen Bahnhofsvorplatz
weiter als:

Marlishausen
Arnstadt Hbf. o

Arnstadt Hbf.
Haarhausen
Sülzenbrücken

Neudietendorf o

Erfurt-Bischleben o

Erfurt Hbf. o

EB
90181

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
  4.15
  4.18
  4.21
  4.24
  4.25
  4.30
  4.30
  4.35

EB/STB
80582
80542

  4.30
  4.34
  4.40
  4.45
  4.48
  4.52
  5.02


  5.08
  5.14
  5.16






  5.18
  5.21
  5.24
  5.27
  5.28
  5.32
  5.33
  5.37

EB
80584

  5.24
  5.28
  5.34
  5.39
  5.42
  5.46
  5.56


  6.01
  6.07
  6.09






  6.10
  6.13
  6.16
  6.21
  6.22
  6.26
  6.27
  6.31

EB/STB
80586
80548

 5.57
 6.01
 6.07
 6.12
 6.15
 6.19
 6.29


  6.35
 6.40
 6.42






 6.43



 6.49
 6.50




 6.58

EB
92181

 7.08
 7.12
 7.17
 7.23
 7.26
 7.30
 7.40

 7.46
 7.52
 7.54

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

EB
80588


 7.15
 7.20











 7.43


  7.47
 7.52
 7.58
 8.01
 8.04
 8.07
 8.08
 8.12
 8.13
 8.18

EB/STB
80590
80550

 8.00
 8.04
 8.09
 8.15
 8.18
 8.22
 8.32


  8.38
 8.44
 8.46






 8.48
 8.51
 8.54
 8.57
 8.58
 9.02
 9.03
 9.08

EB
90166

 9.08
 9.12
 9.17
 9.23
 9.26
 9.30
 9.40

 9.46
 9.52
 9.54

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 = Montag-Freitag, nicht an Feiertagen
 = zwischen Marlishausen und Arnstadt mit abweichender Zugnummer. Zug kommt von Saalfeld
 = ab Plaue mit STB, Zug kommt von Meiningen
 = Freitag, Samstag
grün/grauer Hintergrund: Zug fährt im Schienenersatzverkehr
 ab 17.05. mit Fahrradanhänger

 Baumaßnahmen am Angelrodaer Viadukt weiterhin Schienenersatzverkehr vom 16.05.2013 bis 11.08.2013 !

Erfurter Bahn GmbH Stand 30.05.2013

Zug

Ilmenau Busbahnhof
Ilmenau-Pörlitzer Höhe, Bushast. Ziokowskistr.
Ilmenau-Roda, Bushaltestelle im Ort
Elgersburg Bushast. Deutscher Hof
Geraberg Bahnhof
Martinroda Bushaltestelle im Ort
Plaue (Thüringen) Bahnhof o
weiter als;
Plaue (Thüringen)
Arnstadt Süd
Arnstadt Hbf. o
Marlishausen Bahnhofsvorplatz
weiter als:

Marlishausen
Arnstadt Hbf. o

Arnstadt Hbf.
Haarhausen
Sülzenbrücken

Neudietendorf o

Erfurt-Bischleben o

Erfurt Hbf. o

EB
80592


 9.15
 9.20











 9.43


  9.50
 9.55
 9.58

10.01
10.04
10.07
10.08
10.12
10.13
10.18

EB/STB
80594
80552
10.00
10.04
10.09
10.15
10.18
10.22
10.32


10.38
10.44
10.46






10.48
10.51
10.54
10.57
10.58
11.02
11.03
11.08

EB
90167

11.08
11.12
11.17
11.23
11.26
11.30
11.40


11.46
11.52
11.54

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

EB
80596


11.15
11.20











11.43


11.50
11.55
11.58
12.01
12.04
12.07
12.08
12.12
12.13
12.18

EB/STB
80598
80554
12.00
12.04
12.09
12.15
12.18
12.22
12.32


12.38
12.44
12.46






12.48
12.51
12.54
12.57
12.58
13.02
13.03
13.08

EB
90164

13.08
13.12
13.17
13.23
13.26
13.30
13.40


13.46
13.52
13.54

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

EB
80600


13.15
13.20











13.43


13.50
13.55
13.58
14.01
14.04
14.07
14.08
14.12
14.13
14.18

EB/STB
80602
80556
14.00
14.04
14.09
14.15
14.18
14.22
14.32


14.38
14.44
14.46






14.48
14.51
14.54
14.57
14.58
15.02
15.03
15.08

 = Montag-Freitag, nicht an Feiertagen
 = zwischen Marlishausen und Arnstadt mit abweichender Zugnummer. Zug kommt von Saalfeld
 = ab Plaue mit STB, Zug kommt von Meiningen
 = Freitag, Samstag
grün/grauer Hintergrund: Zug fährt im Schienenersatzverkehr
 ab 17.05. mit Fahrradanhänger



 Baumaßnahmen am Angelrodaer Viadukt weiterhin Schienenersatzverkehr vom 16.05.2013 bis 11.08.2013 !

Erfurter Bahn GmbH Stand 30.05.2013

566 Ilmenau - Plaue - Erfurt gültig vom 16.05.2013 bis 11.08.2013 Alle Züge 

Zug

Ilmenau Busbahnhof
Ilmenau-Pörlitzer Höhe, Bushast. Ziokowskistr.
Ilmenau-Roda, Bushaltestelle im Ort
Elgersburg Bushast. Deutscher Hof
Geraberg Bahnhof
Martinroda Bushaltestelle im Ort
Plaue (Thüringen) Bahnhof o
weiter als;
Plaue (Thüringen)
Arnstadt Süd
Arnstadt Hbf. o
Marlishausen Bahnhofsvorplatz
weiter als:

Marlishausen
Arnstadt Hbf. o

Arnstadt Hbf.
Haarhausen
Sülzenbrücken

Neudietendorf o

Erfurt-Bischleben o

Erfurt Hbf. o

EB
90165

15.08
15.12
15.17
15.23
15.26
15.30
15.40


15.46
15.52
15.54

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

EB
80604


15.15
15.20











15.43


15.50
15.55
15.58
16.01
16.04
16.07
16.08
16.12
16.13
16.18

EB/STB
80606
80558
16.00
16.04
16.09
16.15
16.18
16.22
16.32


16.38
16.44
16.46






16.48
16.51
16.54
16.57
16.58
17.03
17.03
17.08

EB
92180

17.08
17.12
17.17
17.23
17.26
17.30
17.40


17.46
17.52
17.54

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

EB
80608


17.15
17.20











17.43


17.50
17.55
17.58
18.01
18.04
18.07
18.08
18.12
18.13
18.18

EB/STB
80610
80560
18.00
18.04
18.09
18.15
18.18
18.22
18.32


18.38
18.44
18.46






18.48
18.51
18.54
18.57
18.58
19.02
19.03
19.08

EB
90168

19.08
19.12
19.17
19.23
19.26
19.30
19.40


19.46
19.52
19.54

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

EB
80612


19.15
19.20











19.43


19.50
19.55
19.58
20.01
20.04
20.07
20.08
20.12
20.13
20.18

 = Montag-Freitag, nicht an Feiertagen
 = zwischen Marlishausen und Arnstadt mit abweichender Zugnummer. Zug kommt von Saalfeld
 = ab Plaue mit STB, Zug kommt von Meiningen
 = Freitag, Samstag
grün/grauer Hintergrund: Zug fährt im Schienenersatzverkehr
 ab 17.05. mit Fahrradanhänger

 Baumaßnahmen am Angelrodaer Viadukt weiterhin Schienenersatzverkehr vom 16.05.2013 bis 11.08.2013 !

Erfurter Bahn GmbH Stand 30.05.2013

Zug

Ilmenau Busbahnhof
Ilmenau-Pörlitzer Höhe, Bushast. Ziokowskistr.
Ilmenau-Roda, Bushaltestelle im Ort
Elgersburg Bushast. Deutscher Hof
Geraberg Bahnhof
Martinroda Bushaltestelle im Ort
Plaue (Thüringen) Bahnhof o
weiter als;
Plaue (Thüringen)
Arnstadt Süd
Arnstadt Hbf. o
Marlishausen Bahnhofsvorplatz
weiter als:

Marlishausen
Arnstadt Hbf. o

Arnstadt Hbf.
Haarhausen
Sülzenbrücken

Neudietendorf o

Erfurt-Bischleben o

Erfurt Hbf. o

EB/STB
80614
80562
20.00
20.04
20.09
20.15
20.18
20.22
20.32


20.38
20.44
20.46






20.48
20.51
20.54
20.57
20.58
21.02
21.03
21.08

EB
80616

21.12
21.16
21.21
21.27
21.30
21.34
21.44


21.48
21.54
21.55

...

...

...

...
21.58
22.01
22.04
22.07
22.08
22.12
22.13
22.18

EB/STB
80618
80564
22.03
22.07
22.12
22.18
22.21
22.25
22.35


 22.42
22.47
22.49






22.50
22.53
22.56
22.59
23.00
23.04
23.05
23.09

EB
80620

23.44
 23.48
 23.53
 23.59
  0.02
 
  0.16


  0.22
  0.28
  0.29






  0.30
  0.34
  0.36
  0.39
  0.40
  0.44
  0.45
  0.50

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
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...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 = Montag-Freitag, nicht an Feiertagen
 = zwischen Marlishausen und Arnstadt mit abweichender Zugnummer. Zug kommt von Saalfeld
 = ab Plaue mit STB, Zug kommt von Meiningen
 = Freitag, Samstag
grün/grauer Hintergrund: Zug fährt im Schienenersatzverkehr
 ab 17.05. mit Fahrradanhänger


